



    
        
            



    










	 





OBJEKTY

služby, kultura, zdravotnictví ...




DOPRAVA

individuální a hromadná




ZELEŇ

zahrady, parky,
stezky




MAPA

systém zobrazení objektů na mapě























	CZ / EN














Jste zde: Titulní stránka  Chodovská tvrz










    

    


    
    
    







    
	Úvod
	O webu
	Metodika
	Kontakty

 
    

                    


            
                
                    
                        
	Mapování přístupnosti	Metodika
	Piktogramy
	Mapující organizace a instituce


	Koncepční práce	Pracovní skupina - metodiky	Jednání 2023
	Jednání 2022
	Jednání 2021
	Jednání 2019
	Jednání 2020
	Jednání 2018
	Jednání 2017
	Jednání 2016
	Jednání 2015
	Jednání 2014
	Jednání 2013


	Pracovní skupina NRZP
	Pracovní skupina při MHMP
	Projekt MMR 2022 
	Aktivity POV


	Legislativa	Právní normy
	Výkladová literatura


	Konference	Konference Školy bez bariér 2023
	Konference Bydlení 2016
	Konference Přes bariéry IV. 2015
	Konference Bydlení 2015
	Konference Přes bariéry III. 2014
	Konference Přes bariéry II. 2013
	Konference Přes bariéry I. 2012


	Překonejme bariéry	Překonejme bariéry - 21. ročník 2023
	Spolupráce se studenty FA ČVUT
	Publikace Pražské kostely


	Poradenství a audity přístupnosti 
	Publikační činnost	Publikace 


	Archiv článků



Projekt podporují



    
        
        		
          					            											
															
															
																			
					
	
          					            											
															
															
																			
					
	
          					            											
															
															
																			
					
	
          					            											
															
															
																			
					
	
          					            											
															
															
																			
					
	
          					            											
															
															
																			
					
	
          					            											
															
															
																			
					
	
          					            											
															
															
																			
					
	
          					            											
															
															
																			
					
	
          					            											
															
															
																			
					
	
          					            											
															
															
																			
					
	
          					            											
															
															
																			
					
	
          					            											
															
															
																			
					
	
          					            											
															
															
																			
					
	
          					            											
															
															
																			
					
	
          					            											
															
															
																			
					
	
          					            											
															
															
																			
					
	
          					            											
															
															
																			
					
	
          					            											
															
															
																			
					
	
          					            											
															
															
																			
					


        

                    












                        

                        







	
		



		
			Úvod		









	


	













	
	

	
	
	
	
	

	
	















		
			
			
						

							
												
												
						
									
						
														
							
					
											I. P. Pavlova - Nádraží Holešovice: dočasné přerušení provozu metra										
				

							
			
						
			
						
			
						

			
						

			
						

			
						
								
					7. 3. 2024 14:36


				

							

						

			
						
			      
			
			 Z důvodu opravy trati je od soboty 9. března 2024 (od zahájení provozu) do neděle 10. března 2024 (do ukončení provozu) obousměrně přerušen provoz metra na lince C mezi stanicemi I. P. Pavlova – Nádraží Holešovice. S ohledem na to, že k zastávce náhradní autobusové dopravy XC Florenc není bezbariérový přístup, doporučuje se využít spojení tramvajovou linkou číslo 36 s bezbariérovým přestupem na metro C ve stanicích I. P. Pavlova a Kobylisy, případně další linky povrchové dopravy. Více informací...			

			  
			
			


			
						

			
						

			
						

			
						


			
						
				
				
					
					Číst více...				
				
			
							
			
						
			
		
	
			
			
						

							
												
												
						
									
						
														
							
					
											Projekt CE-Spaces4All programu Interreg CENTRAL EUROPE 2021-2027										
				

							
			
						
			
						
			
						

			
						

			
						

			
						
								
					12. 2. 2024 11:04


				

							

						

			
						
			      
			
			 (Zdroj: www.cenia.cz/projekty/aktualni-projekty/spaces-4-all/ ) Projekt CE-Spaces4All (volně přeloženo „Místa dostupná všem“), vychází z předpokladu, že i osoby se zdravotním postižením nebo sníženou pohyblivostí mohou volně navštěvovat národní parky, kulturní památky nebo místa mimo města a hlavní turistické trasy. Cílem projektu je, aby s využitím digitálních technologií mohli hendikepovaní spoluobčané takové návštěvy plánovat a podnikat individuálně. V rámci projektu bude na podporu tohoto k...			

			  
			
			


			
						

			
						

			
						

			
						


			
						
				
				
					
					Číst více...				
				
			
							
			
						
			
		


	








	
		
	ZačátekPředchozí12345678910NásledujícíKonec
	











                        

                    

                

            




    
    
    





	© PRAŽSKÁ ORGANIZACE VOZÍČKÁŘŮ z. s. | Mapa stránek | Podmínky používání








    





	Design Jan Lamr | Development b-sticks s.r.o. -  Tomáš Bako








    






    





